

Rekapitulace investičních nákladů:

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI 1. NP A 3. NP BUDOVY R
DSP + DPS
Datum vydání: 2017/06

				Cena Kč bez DPH
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				
VON		Vedlejší a ostatní náklady		444 000,00
VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - CELKEM				444 000,00
STAVEBNÍ OBJEKTY				
SO 01	D.1	Stavební úpravy části 1.PP, 1.NP a 3.NP budovy R		17 280 938,13
	D.1.01	Architektonicko - stavební část		11 950 679,30
	D.1.04	Zdravotechnika		1 901 461,64
	D.1.05	Ústřední vytápění		577 173,29
	D.1.06	Elektroinstalace - silnoproud		1 841 466,66
	D.1.07	Elektroinstalace - slaboproud		990 257,24
PROVOZNÍ SOUBORY				
	D.2	Technologická zařízení		2 072 709,00
PS.01	D.2.01	Zdravotnická technologie		700 600,00
PS.02	D.2.02	Vzduchotechnika, chlazení		1 322 452,00
PS.03	D.2.03	Měření a regulace		49 757,00
CELKEM ZA AKCI (bez DPH)				19 777 647,13
DPH 21%				4 153 305,90
CELKEM ZA AKCI (vč. DPH)				23 930 953,03

SECRET

CONFIDENTIAL

SECRET

CONFIDENTIAL

CONFIDENTIAL

CONFIDENTIAL

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : LTPROJEKT/N060
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE CASTI 1. NP A 3. NP BUDOVY

Zadavatel : Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
62500 Brno-Bohunice

IČO : 65269705
DIČ : CZ65269705

Projektant : PROJECT building s.r.o.
Erbenova 375/8
60200 Brno-Černá Pole

IČO : 47917431
DIČ : CZ47917431

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Podst	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY		1,00	444 000,00
Celkem za stavbu			444 000,00

Rekapitulace DPH			Cena
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		0,00
Základ pro DPH	21 %		444 000,00
DPH	21 %		93 240,00
Celkem za stavbu s DPH			537 240,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VN	Vedlejší náklady	204 000,00
ON	Ostatní náklady	240 000,00
Cena celkem		444 000,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI 1. NP A 3.
O:	LTPROJEKT/NO6 NP BUDOVY R
R:	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY
	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

IP č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	částka / MJ	celkem	Ceník	Can. soustava
		Poznámka uchazeče						
		Vedlejší náklady						
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	84 000,00	204 000,00		RTS 16/1
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				34 000,00		
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	148 000,00	148 000,00		RTS 16/1
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
3	005121030R	Odstanění zařízení staveniště	sada	1,00000	22 000,00	22 000,00		RTS 16/1
		Odstanění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
		Ostatní náklady				240 000,00		
4	005122 R	Provozní vlivy	sada	1,00000	33 000,00	33 000,00		RTS 16/1
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.						
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	47 000,00	47 000,00		RTS 16/1
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, ostrahu staveniště v době neprovádění prací včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	50 000,00	50 000,00		RTS 16/1
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
		Náklady na vytvoření dokumentace skutečného provedení : stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu (3* grafická podoba s 1* autorizací, 3* digitálně ve všech podobách) :						

[illegible]

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	PREMYSL VESELY stavební a inženýrské činnosti s.r.o.
Ulice a č.p.	Pražákova 1000/60
Místo	Brno
PSC	619 00
IČO	25342100
DIČ	CZ25342100
Kontaktní osoba	Roman Klštinec
telefon, fax	543428411, 543428457
e-mail	info@premystvesely.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : LTPROJEKT/N060
FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČASTI 1. NP A 3. NP BUDOVY

Zadavatel : Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
62500 Brno-Bohunice

IČO : 65269705
DIČ : CZ65269705

Projektant : PROJECT building s.r.o.
Erbenova 375/8
60200 Brno-Černá Pole

IČO : 47917431
DIČ : CZ47917431

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČASTI 1. NP	801.11.1.3	1,00	11 950 579,30
Celkem za stavbu			11 950 579,30

Rekapitulace DPH	Cena
Základ pro DPH 15 %	0,00
DPH 15 %	0,00
Základ pro DPH 21 %	11 950 579,30
DPH 21 %	2 509 621,65
Celkem za stavbu s DPH	14 460 200,95

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	0,00
1	Zemní práce	102 852,55
2	Základy a zvláštní zakládání	17 131,69
3	Svislé a kompletní konstrukce	294 318,82
3_ST	Překlady a prvky - statika	259 040,28
38	Kompletní konstrukce	31 315,50
399	Sádkartonové kce	1 101 717,37
4	Vodorovné konstrukce	122 400,00
5	Komunikace	2 789,40
60_S	Sanační opatření	521 856,13
61	Úpravy povrchů vnitřní	645 163,04
62	Úpravy povrchů vnější	32 180,56

63	Podlahy a podlahové konstrukce	417 382,65
94	Lešení a stavební výtahy	71 201,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	323 378,21
951	Práce HSV, PSV, montáže	179 000,00
96	Bourání konstrukcí	926 975,8
99	Staveništní přesun hmot	204 987,84
994	Požární ochrana	19 662,0
711	Izolace proti vodě	186 438,56
713	Izolace tepelné	233 378,3
762	Konstrukce tesařské	12 587,96
764	Konstrukce klempířské	18 335,0
765	Krytiny tvrdé	3 458,03
766	Konstrukce truhlářské	839 880,01
767	Konstrukce zámečnické	721 500,3
767_VO	Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)	41 413,00
767_Zar	Zárubně (vč. přesunu hmot)	151 824,0
769_01	Plastové výrobky	97 380,00
773	Podlahy teracové	148 218,0
776	Podlahy povlakové	775 747,33
777	Podlahy ze syntetických hmot	216 577,0
781	Obklady keramické	674 271,07
783	Nátěry	43 090,93
784	Malby	287 450,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 380 000,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	845 672,0
Cena celkem		11 950 579,30

Stavba : LTPROJEKT, FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI 1. NP A 3. NP BUDOVY R
 Objekt : 01 FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI JKSO : 801.11.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje

01

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE Č

Třídění stavební 801 Budovy občanské výstavby
 801.1 Budovy pro zdravotní péči
 801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou
 801.11.1 svislá nosná konstrukce zděná z cihel, tvárnic, bloků
 801.11.1.3 rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležitých k objektu

Soupis	Cena (Kč)
D1.1 STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ vč. D1.2 a D1.3	11 950 579,30
Celkem objekt 01	11 950 579,30

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	11 950 579,30
DPH	21 %	2 509 621,65
Celkem za objekt s DPH		14 460 200,95

Rekapitulace soupisu

D1.1

STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ vč. D1.2 a D1.3

Stavební díl	Cena (Kč)
00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	0,00
1 Zemní práce	102 852,55
2 Základy a zvláštní zakládání	17 131,69
3 Svislé a kompletní konstrukce	294 318,82
3_ST Překlady a prvky - statika	259 040,28
38 Kompletní konstrukce	31 315,50
399 Sádkartonové kce	1 101 717,37
4 Vodorovné konstrukce	122 400,00
5 Komunikace	2 789,40
60_S Sanační opatření	521 856,13
61 Úpravy povrchů vnitřní	645 163,04
62 Úpravy povrchů vnější	32 180,56
63 Podlahy a podlahové konstrukce	417 382,65
94 Lešení a stavební výtahy	71 201,78
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	323 378,21
951 Práce HSV, PSV, montáže	179 000,00
96 Bourání konstrukcí	926 975,18
99 Staveništní přesun hmot	204 987,84
994 Požární ochrana	19 662,00
711 Izolace proti vodě	186 438,56
713 Izolace tepelné	233 378,43
762 Konstrukce tesařské	12 587,96
764 Konstrukce klempířské	18 335,90
765 Krytiny tvrdé	3 458,03

766	Konstrukce truhlářské	839 880,01
767	Konstrukce zámečnické	721 500,73
767_VO	Vnější výplně otvorů (vč. přesunu hmot)	41 413,00
767_Zar	Zárubně (vč. přesunu hmot)	151 824,00
769_01	Plastové výrobky	97 380,00
773	Podlahy teracové	148 218,60
776	Podlahy poviakové	775 747,33
777	Podlahy ze syntetických hmot	216 577,71
781	Obklady keramické	674 271,97
783	Nátěry	43 090,93
784	Malby	287 450,21
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	1 380 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	845 672,93
	Celkem soupis D1.1	11 950 570,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI 1. NP A 3.	
	LTPROJEKT/NOE NP BUDOVY R	
O:	FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO - PDM REKONSTRUKCE ČÁSTI 1. NP A 3.	
	NP BUDOVY R	
R:	STAVEBNÍ A ARCHITEKTONICKÉ ŘEŠENÍ VC, D1.2 a D1.3	
	D1.1	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Část. soustava
		Ceník, kapitola						
	D1.00	Poznámka - NENACENOVAAT III				0,00		
	100	Poznámka - NENACENOVAAT III! POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽÍÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : Platí pro celou stavbu : a) veškeré položky na přímomoce, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztratného a profézů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výroby, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :	0,00000	0,00		Vlastní		

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :									
V případě zjištěných :									
rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :									
prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny									
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :									
Díl: 1 Zemní práce									
139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet									
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek									
2	139601102R00	...v homině 3	m3	31,32146	30 695,03	800-1	RTS 16/ I		
	P1 :								
	(5,4*(3,62+3,63)-0,63*(0,9+(3,62+3,63-6,0)))^0,19			7,18115					
	2,76*6,0^0,19			3,14640					
	D.1.1-901 :								
	pro ZTI :								
	0,5*3,98*1,55			3,08450					
	1,45*0,5*1,55			1,12375					
	(0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7)^1,55			7,11838					
	1,55*0,5*7,565			5,86288					
	D.1.1-902 :								
	3,0*0,5*0,7			1,05000					
	D.1.1-102 - Z1 :								
	0,5*3,2*0,25*1,1			0,44000					
	nezměřitelné 10% :								
	23,14417/100*10			2,31442					
162 10 Vodorovné přemístění výkopku									
po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí,									
3	162701105R00	...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,32147	8 300,19	800-1	RTS 16/ I		
	výměra viz položka 139601102R00 :								
	25,45859			25,45859					
	1,55*0,5*7,565			5,86288					
162 10-9 příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m									
4	162701109R00	...z hominy 1 až 4	m3	313,21465	6 264,29	800-1	RTS 16/ I		
	výměra viz položka 139601102R00 :								
	25,45859*10			254,58590					

1,55*0,5*7,565*10		58,62875			
167 10 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku					
167 10-1 nakládání výkopku					
5 167101101R00	...do 100 m3, z hominy 1 až 4	m3	31,32147	230,00	7 203,94 800-1
	výměra viz položka 139601102R00 :		25,45859		
	1,55*0,5*7,565		5,86288		
174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním					
z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,					
6 174101102R00	...v uzavřených prostorách s urovňáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	40,54397	450,00	18 244,79 800-1
	výměra viz položka 139601102R00 :		24,97459		
	1,55*0,5*7,565		5,86288		
	obsyp a podsyp potrubí - viz výkaz ZTI :		-1,25600		
	-1,256				
	podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :		10,96250		
	A9 - PVC1 :				
	1,25*8,77				
181 10 Úprava pláně v zářezech					
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.					
7 181101102R00	...v homině 1 až 4, se zhutněním	m2	63,42300	22,00	1 395,31 800-1
	vč. finálních vrstev podlah, tepelných a hydroizolací :				
	D.1.1-901 :				
	P1 :				
	(5,4*(3,62+3,63)-0,63*(0,9*(3,62+3,63-6,0)))		37,79550		
	2,76*6,0		16,56000		
	D.1.1-901 :				
	pro ZTI :		1,99000		
	0,5*3,98		0,72500		
	1,45*0,5		4,59250		
	(0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7)				
	D.1.1-102 - Z1 :		1,76000		
	0,5*3,2*1,1				
182 00-11 Plošná úprava terénu					

Plošná úprava terénu s urovnáním povrchu, bez doplnění omítky, v hornině 1 až 4											
8	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovností do 10 cm v rovině vč. finálních vrstev podlah, tepelných a hydroizolací :					m2	63,42300	2 219,81	823-1	RTS 16/1
D.1.1-901 :											
P1 :											
(5,4*(3,62+3,63)-0,63*(0,9+(3,62+3,63-6,0)))											
2,76*6,0											
D.1.1-901 :											
pro ZTI :											
0,5*3,98											
1,45*0,5											
(0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7)											
D.1.1-102 - Z1 :											
0,5*3,2*1,1											
199 Poplatky za skládku											
9	199000002R00	...horniny 1- 4					m3	31,32147	10 649,30	800-1	RTS 16/1
výměra viz položka 139601102R00 :											
1,55*0,5*7,565											
25,45859											
10	58337213R	šterkopisek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN					m3	42,57116	17 879,89	SPCM	RTS 16/1
výměra viz položka 139601102R00 :											
24,97459*1,05											
1,55*0,5*7,565*1,05											
obsyp a podsyp potrubí - viz výkaz ZTI :											
-1,256*1,05											
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :											
A9 - PVC1 :											
1,25*8,77*1,05											
17 131,69											
Základy a zvláštní zakládání											
271 5 Polštáře zhuťné pod základy											
11	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného					m3	0,08550	125,69	800-2	RTS 16/1
D.1.1-102, D.1.1-201 :											
0,3*0,1*2,85											
274 32 Beton základových pasů železový											

12	274321411R00	bez výztuže	...z betonu C 25/30 D.1.1-102, D.1.1-201 : 0,3*1,93*2,85	m3	1,65015	4 389,40	801-1	RTS 16/1
274 35 Bednění stěn základových pasů								
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
13	274351215R00	...zřízení	D.1.1-102, D.1.1-201 : (1,15+1,93)*2,85	m2	8,77800	4 476,78	801-1	RTS 16/1
274 35 Bednění stěn základových pasů								
14	274351216R00	...odstranění	Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu. D.1.1-102, D.1.1-201 : (1,15+1,93)*2,85	m2	8,77800	1 228,92	801-1	RTS 16/1
274 36 Výztuž základových pasů								
274 36-1 z betonářské oceli								
15	274361821R00	...10 505(R)	D.1.1-102, D.1.1-201 : 0,3*1,93*2,85*120/1000	t	0,19802	6 910,90	801-1	RTS 16/1
274 36 Výztuž základových pasů								
274 36-1 z betonářské oceli								
294 318,82								
Díl 3 Svislé a komplementární konstrukce								
310 23-8	Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými	z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
16	310238411RT1	...pro jakoukoliv maltu cementovou	vč. provázání se stávajícím zdivem :	m3	0,73460	3 908,07	801-4	RTS 16/1
310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
17	310239411RT1	...pro jakoukoliv maltu cementovou	vč. provázání se stávajícím zdivem :	m3	13,35162	82 513,01	801-4	RTS 16/1
310 23-9 Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými								
z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
D.1.1-101 :								
0,6*2,7*(0,45+0,96)*1,15								
D.1.1-102 :								
4,12*0,6*0,45*1,15								
2,62683								
1,27926								

[illegible]

331 27 Zdivo pilířů z cihel nepálených volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravouhlých pod omítkou anebo rezné (bez spárování)					RTS 16/ I
22 331271126RT2	...vápenopískových, délky 290 mm, na maltu cementovou (MC) 10	m3	1,48320	11 190,74	801-1
	D.1.1-102 :			7 836,50	
	4,12*0,6*0,6		1,48320		
340 23-9 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příchách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					RTS 16/ I
23 340239212RT2	...tloušťky nad 100 mm vč. provázání se stávajícím zdívkem :	m2	16,10920	13 982,79	801-4
	D.1.1-101 :			858,00	
	1,0*2,02*1,15		2,32300		
	D.1.1-103 :				
	0,9*2,1*1,15*2		4,34700		
	1,14*3,6*2*1,15		9,43920		
346 24-438 Plentování ocelových nosníků jednostranné jakýmkoliv cihlami,					RTS 16/ I
24 346244381RT2	...výšky do 200 mm	m2	0,37950	316,50	801-1
	D.1.1-903 :			854,00	
	0,9*0,1*1,15		0,10350		
	D.1.1-103 :				
	1,2*0,1*2*1,15		0,27600		
346 48 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřikou maltou,					RTS 16/ I
25 346481111RT2	...ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabičovým	m2	0,56925	268,40	801-1
	D.1.1-903 :			471,50	
	0,9*0,1*1,15*1,5		0,15525		
	D.1.1-103 :				
	1,2*0,1*2*1,15*1,5		0,41400		
416 08 Doplnkové práce s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,					RTS 16/ I
26 342264102R00	...osazení revizních dvířek do sádkartonového podhledu, do 0,50 m2 1. NP :	kus	9,00000	5 625,00	801-1
	9		9,00000		

27	310239411CP	Dozdivky CPP vč. provázání se stávajícím zdívkem, s použitím suché maltové směsi vč. provázání se stávajícím zdívkem :	m3	4,92717	7 350,00	38 678,28	Vlastní
		D.1.1-101 :					
		obezdění potrubí VZT :					
		0,95*1,22*1,2*2		2,78160			
		D.1.1-102 :					
		nadpraží 121 :					
		1,45*0,5*1,35*1,15		1,12556			
		D.1.1-103 :					
		u hydrantu :					
		0,65		0,65000			
		okno 309 :					
		0,55*0,45*1,3*1,15		0,37001			
28	55347626R	dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 600,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámeček čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	9,00000	4 615,00	41 535,00 SPCM	RTS 16/ I
		1. NP :					
		9		9,00000			
DII. 3 ST		Překlady a prvky - statika				259 040,28	
	317 23-4	Vyzdívka mezi nosníky					
		jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,					
29	317234410RT2	...cementovou	m3	2,02395	7 248,00	14 653,40 801-4	RTS 16/ I
		D.1.2-102 :					
		0,12*0,12*2,2*5*1,15		0,18216			
		0,2*0,2*2,2*3*1,15		0,30360			
		0,24*0,24*2,2*3*1,15		0,43718			
		D.1.2-101 :					
		0,12*0,12*1,9*5*1,15		0,15732			
		0,1*0,1*1,3*3*1,15		0,04485			
		D.1.2-103 :					
		0,12*0,12*1,6*(3)*5*1,15		0,39744			
		0,1*0,1*1,75*4*1,15		0,08050			
		0,2*0,2*3,05*3*1,15		0,42090			
30	317944311R00	317 94 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr, ...do výšky 120 mm	t	0,74461	38 410,00	24 877,42 801-4	RTS 16/ I
		D.1.2-102 :					

[illegible]

34	346244382RT2	2*0,2*3,05*1,15	1,40300				RTS 16/I
		...výšky od 200 mm do 300 mm				1 082,03 801-1	
		D.1.2-102 :	m2	1,21440			
		0,24*2,2*2*1,15		1,21440			
		411 38-8 Zabetonování otvorů do 1 m2 ve střepech					
		včetně bednění, odbednění a výztuže (s dodáním hmot), z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,					
35	411388531R00	...železobetonových, tvárnicových a prefabrikátových	m3	0,09000	13 843,00	1 254,60 801-4	RTS 16/I
		D.1.2-101 :					
		0,15*(0,85*2+0,35*2)*0,25		0,09000			
		413 23 Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými					
		413 23-2 válcovaných nosníků					
36	413232211RT2	...výšky do 150 mm	kus	5,00000	222,00	1 110,00 801-4	RTS 16/I
		D.1.2-102 :					
		5		5,00000			
		413 23 Zazdívká zhlaví jakýmkoliv cihlami pálenými					
		413 23-2 válcovaných nosníků					
37	413232221RT2	...výšky přes 150 do 300 mm	kus	3,00000	326,00	979,50 801-4	RTS 16/I
		D.1.2-102 :					
		3		3,00000			
		972 03 Výbourní otvorů v klenbách z cihel					
		bez odstranění podlahy a násypu,					
38	972033441R00	...plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,83087	376,00	312,41 801-3	RTS 16/I
		D.1.2-101 :					
		0,85*0,85*1,15		0,83088			
		973 03-1 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes					
		973 03-12 kapes					
39	973031325R00	...na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm	kus	8,00000	228,00	1 824,00 801-3	RTS 16/I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		D.1.2-102 :					
		5+3		8,00000			
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném					

974 03-15 pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů 40 974031664R00	...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm D.1.2-102 : 6*2,2*1,15 D.1.2-101 : 1,9*6*1,15 1,3*4*1,15 D.1.2-103 : 1,6*20*1,15 1,75*5*1,15 3,05*4*1,15	m	95,16250 15,18000 13,11000 5,98000 36,80000 10,06250 14,03000	185,60	18 556,69 801-3	RTS 16/ I
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném 974 03-15 pro vřahování nosníků do zdi, před vybouráním otvorů 41 974031666R00	...do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm D.1.2-102 : 4*2,2*1,15	m	20,24000 20,24000	253,60	5 130,84 801-3	RTS 16/ I
42 349_01	D + M betonových podkládků tl. 100mm vč. výztuže 6/100/6/100mm D.1.2-102 : (0,3*0,7*2+0,3*0,6*2+0,5*0,5*2)*1,15 D.1.2-101 : (0,75*0,2*2+0,5*0,2*2)*1,15 D.1.2-103 : 0,3*0,45*14*1,15	m2	4,22050 1,47200 0,57500 2,17350	720,80	3 038,76	Vlastní
43 349_03	D + M podlití OK kcal D.1.2-102 : 1,2	m2	1,20000 1,20000	568,00	678,00	Vlastní
44 975043131R00	Podchycení stropů do 3,5 m, do 3000 kg D.1.2-101 : 2,55*(8+5*4)	m	71,40000 71,40000	1 487,00	106 171,80	Vlastní
45 13380615R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 100 mm D.1.2-101 : I100 : 43,37/1000*1,08	t	0,12566 0,04684	23 240,00	2 920,34 SPCM	RTS 16/ I

46	13380620R	D.1.2-103 : I100 : 72,98/1000*1,08	0,07882				RTS 16/ I
		tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 120 mm				15 768,80 SPCM	
		D.1.2-102 : I120 : 146,52/1000*1,08	0,67852	t	23 240,00		
		D.1.2-101 : I120 : 126,54/1000*1,08	0,15824				
		D.1.2-103 : I120 : 355,2/1000*1,08	0,13666				
			0,38362				
47	13480915R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 200 mm				14 011,71 SPCM	RTS 16/ I
		D.1.2-102 : I200 : 230,56/1000*1,08	0,59422	t	23 380,00		
		D.1.2-103 : I200 : 319,64/1000*1,08	0,24900				
			0,34521				
48	13480925R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 240 mm				8 012,69 SPCM	RTS 16/ I
		D.1.2-102 : I240 : 318,56/1000*1,08	0,34404	t	23 280,00		
			0,34404				
49	34648111RT2	346 48 Plentování rýh, nosníků apod. pleťvem plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pleťva, přetažením a zakotvením drátů a provedení postřiku maltou, ...ve stěnách nebo před stěnami, pleťvem rabičovým					
		D.1.2-102 : 0,12*2,2*2*1,15*2 0,2*2,2*2*1,15*2 0,24*2,2*2*1,15*2 D.1.2-101 : 2*0,12*1,9*1,15*2 2*0,1*1,3*1,15*2	15,34100 1,21440 2,02400 2,42880 1,04880 0,59800	m2	471,80	7 233,28 801-1	RTS 16/ I

	D.1.2-103 : 2*0,12*1,6*5*1,15*2 2*0,1*1,75*1,15*2 2*0,2*3,05*1,15*2			4,41600 0,80500 2,80600		
Díl: 38 Kompletní konstrukce 31 315,50						
380 32-1 Kompletní konstrukce z betonu železového čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
50 380321441R00	...třídy C 25/30, tloušťky konstrukce od 80 do 150 mm D.1.1-101, D.1.1-201 : dno : 0,15*1,5*1,2 stěny : 0,15*1,5*(1,5*2+0,9*2)	m3	1,35000 0,27000 1,08000	3 730,00	5 035,50 801-5	RTS 16/1
380 35 Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů: - konstrukcí omítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného i vodotěsného - konstrukcí neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného						
51 380356231R00	...neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, zřízení D.1.1-101, D.1.1-201 : stěny : 1,65*(1,5*2+1,2*2) 1,5*(1,2*2+0,9*2)	m2	15,21000 8,91000 6,30000	1 290,00	18 252,00 801-5	RTS 16/1
380 36 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa,						
52 380356232R00	...neomítaných z betonu prostého nebo železového obyčejného, ploch rovinných, odbednění D.1.1-101, D.1.1-201 : stěny : 1,65*(1,5*2+1,2*2) 1,5*(1,2*2+0,9*2)	m2	15,21000 8,91000 6,30000	280,00	4 258,80 801-5	RTS 16/1
380 36 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli čistíren odpadních vod (mimo budovy), nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů , včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1,5 kPa,						
53 380361005R00	...z oceli 10 425 (BSt 500 S) D.1.1-101, D.1.1-201 :	t	0,10800	34 900,00	3 769,20 801-5	RTS 16/1

	Díl: 399	Sádrokartonové kce	1 101 717,37						
	342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky								
	342 09-1 Úpravy přček pro osazení zařizovacích předmět								
54	342263310R00	...Úprava sádrokartonové přčky pro osazení umývadla							RTS 16/I
		D.1.1-101 :		kus	14,00000	780,00	10 500,00	801-1	
		2			2,00000				
		D.1.1-102 :			7,00000				
		7			5,00000				
		D.1.1-103 :							
		5							
	342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky								
	342 09-1 Úpravy přček pro osazení zařizovacích předmět								
55	342263320R00	...Úprava sádrokartonové přčky pro osazení WC							RTS 12/I
		D.1.1-101 :		kus	13,00000	780,00	9 750,00	801-1	
		1			1,00000				
		D.1.1-102 :			5,00000				
		5			1,00000				
		Výlevka :			5,00000				
		1			1,00000				
		D.1.1-103 :			5,00000				
		5			1,00000				
		Výlevka :							
		1							
	342 09 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité přčky								
	342 09-1 Úpravy přček pro osazení zařizovacích předmět								
56	342263360R00	...Úprava sádrokartonové přčky pro osazení baterie							RTS 12/I
		D.1.1-101 :		kus	21,00000	780,00	15 750,00	801-1	
		4			4,00000				
		D.1.1-102 :			10,00000				
		10							
		D.1.1-103 :							

7					7,00000				
416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými								
416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením								RTS 16/I
57 342264051RT2	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární	m2			478,67040	326 453,21	801-1		
	1. NP - D.1.1-102 :								
	21,9+6,91+5,04+20,65+10,6+15,75+20,7+12,36+20,28+14,96+21,9				171,05000				
	3. NP - D.1.1-103 :								
	107,19+6,05+19,86+20,19+20,68+13,85+16,02+19,32+20,01+18,62+18,87+19,83				300,49000				
	D.1.1-101, D.1.1-201 :								
	1,0*2,76				2,76000				
	0,9*2,0				1,80000				
	hrana odskok :								
	0,54*(2,0+2,76)				2,57040				
416 02	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými								
416 02-1	nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením								RTS 16/I
58 342264051RT4	...1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná	m2			53,14170	38 208,88	801-1		
	1. NP - D.1.1-102 :								
	5,64+3,13+4,2+3,24+3,39+4,67				24,27000				
	3. NP - D.1.1-103 :								
	3,24+4,78+4,99+5,82+1,51				20,34000				
	D.1.1-101, D.1.1-201 :								
	1,2*1,22				1,46400				
	1,29*1,38				1,78020				
	2,35*(1,22+0,15+1,38-0,5)				5,28750				
416 09	Příplatky k podhledům sádrokartonovým								
59 342264091R00	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2			531,81210	51 851,68	801-1		RTS 16/I
	1. NP - D.1.1-102 :								
	21,9+6,91+5,04+20,65+10,6+15,75+20,7+12,36+20,28+14,96+21,9				171,05000				
	3. NP - D.1.1-103 :								
	107,19+6,05+19,86+20,19+20,68+13,85+16,02+19,32+20,01+18,62+18,87+19,83				300,49000				
	1. NP - D.1.1-102 :								
	5,64+3,13+4,2+3,24+3,39+4,67				24,27000				
	3. NP - D.1.1-103 :								
	3,24+4,78+4,99+5,82+1,51				20,34000				
	D.1.1-101, D.1.1-201 :								

60	342264098RT1	1,0*2,76 0,9*2,0 hrana odskok : 0,54*(2,0+2,76) D.1.1-101, D.1.1-201 : 1,2*1,22 1,29*1,38 2,35*(1,22+0,15+1,38-0,5) ...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2 3. NP - D.1.1-103 : 1,51 D.1.1-101, D.1.1-201 : 0,9*2,0 hrana odskok : 0,54*(2,0+2,76) D.1.1-101, D.1.1-201 : 1,2*1,22 1,29*1,38	m2	2,76000 1,80000 2,57040 1,46400 1,78020 5,28750 9,12460 1,51000 1,80000 2,57040 1,46400 1,78020	122,80	1 117,76 801-1	RTS 16/I
61	342264098RT2	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 1. NP - D.1.1-102 : 3,13+4,2+3,24+3,39+4,67 3. NP - D.1.1-103 : 3,24+4,78+4,99 D.1.1-101, D.1.1-201 : 1,0*2,76	m2	34,40000 18,63000 13,01000 2,76000	111,30	3 828,72 801-1	RTS 16/I
62	342264098RT3	...příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 1. NP - D.1.1-102 : 6,91+5,04 3. NP - D.1.1-103 : 6,05 1. NP - D.1.1-102 : 5,64 3. NP - D.1.1-103 : 5,82 D.1.1-101, D.1.1-201 :	m2	34,74750 11,95000 6,05000 5,64000 5,82000	133,80	3 433,05 801-1	RTS 16/I

63	34201612X00	2,35*(1,22+0,15+1,38-0,5)			5,28750				Vlastní
		Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 75mm_GKF		m2	8,75500	812,00	7 109,06		
		D.1.1-102, D.1.1-201 :			8,75500				
		4,12*(0,625+0,6+0,45*2)							
64	34201612X00G	Sádrokartonová šachtová (předsazená) stěna 75mm_GKF		m2	3,09000	738,00	2 280,42		
		D.1.1-102, D.1.1-201 :			3,09000				
		4,12*0,75							
65	34226_XXa	Odkosky, nílky, zesílení kof atd..		m2	35,00000	794,00	27 790,00		
		D.1.1-102, D.1.1-201 :							
		nadpraží, parapety, opláštění atd :			20,00000				
		20							
		D.1.1-103 :			15,00000				
		15							
66	34226121100	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 100mm - DFH2		m2	27,80500	1 036,00	29 362,08		
		D.1.1-102, D.1.1-201 :							
		4,12*(0,525*2+1,35)			9,88800				
		2,7*0,35			0,94500				
		D.1.1-103 :							
		3,6*(1,2+1,0+1,77+1,2+1,1)			22,57200				
		-(0,7*2,0*4)			-5,60000				
67	34226121150	Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm		m2	255,06600	899,00	254 810,93		
		D.1.1-102, D.1.1-201 :							
		125-126 :							
		4,12*(4,75+0,15+3,55+4,1)			51,70600				
		-0,9*2,0*2			-3,60000				
		113-118 :							
		4,12*(4,26+2,75+3,45+3,0+1,0+2,65+4,365+1,85+1,35)			101,66100				
		-(0,8*2,0+0,9*2,05)			-3,44500				
		D.1.1-103 :							
		316-319 :							
		3,6*(7,4+5,55*2+7,91)			95,07600				
		-0,9*2,0*4			-7,20000				
		305 :							

68	34226121150G	3,6*(3,25+3,7) -1,5*2,5*2 325 : 3,6*0,93			25,02000 -7,50000 3,34800			Vlastní
		Příčka sádrokarton. jednoduché kce s dvojitým opláštěním tl. 150mm - DFH2	m2		132,25760	1 081,00	142 970,47	
		D.1.1-101 :						
		2,7*(1,2+0,9+0,15+1,22+1,95+0,25+1,2*2+1,22+0,15+0,85)			27,78300			
		-(0,6*2,0*2+0,7*2,0*2+0,8*2,0)			-6,80000			
		D.1.1-102, D.1.1-201 :						
		121-124 :						
		4,12*(0,65+1,35+0,5+0,58+2,0+1,35+1,95+1,95+1,3+1,95+0,9+1,75+1,15)			71,60560			
		1,35*2,6			3,51000			
		1,75*2,02			3,53500			
		-(0,7*2,0*6+0,8*2,0*3)			-13,20000			
		D.1.1-103 :						
		306-310 :						
		3,6*(1,07+3,85*2-0,7+3,85+1,07+1,35)			51,62400			
		-(0,7*2,0*3+0,8*2,0)			-5,80000			
69	34226121300	Příčka sádrokarton. dvojitá kce s dvojitým opláštěním tl. 250mm - DFH2	m2		40,67250	1 081,00	43 966,97	
		D.1.1-101 :						
		2,7*2,75			7,42500			
		D.1.1-102, D.1.1-201 :						
		2,35*3,65			8,57750			
		4,12*1,75			7,21000			
		D.1.1-103 :						
		3,6*(1,75+2,7+0,3+0,1)			17,46000			
70	342266_100_GKBI	Sádrokartonová předsazená stěna jednoduché kce s dvojitým opláštěním desky protipožární	m2		11,47420	880,00	9 753,07	
		2*12,5mm, tl. 125mm GKFI						
		D.1.1-102, D.1.1-201 :						
		4,12*(1,35+1,435)			11,47420			
71	342266_150_GKBI	Sádrokartonová předsazená stěna jednoduché kce s dvojitým opláštěním desky protipožární	m2		11,53600	888,00	9 874,82	
		2*12,5mm, tl. 150mm GKFI						
		D.1.1-102, D.1.1-201 :						
		4,12*(1,0+0,9+0,9)			11,53600			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

0,2*(0,9+1,22+1,2+0,8)			0,82400			
003 :						
0,2*(0,8+2,0+1,2)			0,80000			
1,5*2,5			3,75000			
005 :						
0,2*(2,13+2,27+7,4)			2,36000			
1,5*(2,13+2,27+7,25)			17,47500			
nezměřitelné 10% :						
44,723/100*10			4,47230			
87 62290_001_S2						
Skladba S2	m2		62,60490	1 518,00	100 793,89	Vlastní
síťovité sulfátostálý omítkový podhoz 3kg/m2 :						
podkladní a porézní jádrová omítka , jímající soli, se sníženou alkalitou, 15kg/m2/1,5cm :						
vláknny armovaná hydrofobizovaná sanační omítka z čisté pemzy (certifikovaná WTA)						
13kg/m2/1,5cm :						
štuková omítka hydrofobizovaná 3kg/m2 :						
vnitřní paroprodyšný protiplišňový nátěr na sanační systémy - 0,3l/m2 :						
pro skladbu S2 :						
008 :			8,62200			
1,8*(3,29+1,5)						
001 :			1,50000			
1,0*1,5			5,52000			
2,0*2,76			7,80000			
1,3*6,0						
002 :			0,96000			
0,8*1,2			2,82100			
1,3*2,17						
004 :			6,50000			
1,3*5,0						
003 :			0,60000			
0,5*1,2			3,90000			
1,3*(2,1+0,9)						
005 :			2,95100			
1,3*2,27			7,00000			
2,0*3,5			9,10000			
2,6*3,5						
nezměřitelné 10% :						
53,309/100*10			5,33090			

88 62290_001_S3	Skladba S3 síťovité sulfátostálý omítkový podhoz 3kg/m2 : podkladní a porézní jádrová omítky , jímající soli, se sníženou alkalitou, 15kg/m2/1,5cm : penetrace a mineralizace podkladu s hloubkovým ochranným účinkem - 0,15kg/m2 : adhezní můstek z paropropustné HI stěrky s vysokou účinností vůči síranům 1,6kg/m2 : detailní vyspravení podkladu těsnící maltou s vysokou účinností vůči síranům 4kg/m2 : paroprodyšná HI stěrka s vysokou účinností vůči síranům 3,2kg/m2 : pro skladbu S3 : 008 : 1,3*(3,29+0,45) 001 : 1,3*(2,76) 003 : 1,0*(7,15+0,5*2+2,5) 005 : 1,0*(0,8+0,6*2+2,13+0,63+7,15+1,25) nezměřitelné 10% : 32,26/100*10	m2	35,48600	1 738,80	62 455,36	Vlastní
89 62290_001_S4	Skladba S4 vodorovná HI : penetrace a mineralizace podkladu s hloubkovým ochranným účinkem - 0,15kg/m2 : bezrozpouštědlová min. iz. stěrka modifikované plastem s vlastnostmi borumenové stěrky 3kg/m2 : v místě provádění injektáží a svislé min. stěrky bude vodorovná napojená na svislou přes izolační fabion z těsnící malty : pro skladbu S4 : 001 : 16,88 002, 004 : 8,66+8,12 003 : 17,09 nezměřitelné 10% : 50,75/100*10	m2	55,82500	825,09	46 055,63	Vlastní
90 62290_001_S5	Skladba S5 klenba :	m2	8,30700	1 738,80	14 371,11	Vlastní

	ošetření spár proti solím sanační prostředkem k uzavření solí obsažených ve zdivu 0,5-1kg/m2 :								
	vlákny armovaná hydrofobizovaná sanační omítka z čisté pemzy (certifikovaná WTA) 26kg/m2/2-3cm :					8,30700			
	štuková omítka hydrofobizovaná 3kg/m2 :								
	vnitřní paroprodýšný protiplišťový nátěr na sanační systémy - 0,3l/m2 :								
	D.1.1-101 :								
	pro skladbu S5 :								
	2,13*3,0*1,3								
Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní							645 183,04	
	611 40-3 Hrubé zaplnění rýh ve střepech								
	611 40-32 maltou ze suchých směsí								
91 611403399RT2	...jakékoliv šířky				m2	0,80845	483,80	390,48 801-4	RTS 16/I
	D.1.1-901 :					0,80845			
	0,1*1,15*(2,13+2,9+3,25-1,25)								
611 42	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové								
	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
611 42-1	omítky vnitřní vápenné, vápenocementové stropů rovných								
92 611421133R00	...štukové				m2	105,36000	38,80	38 298,36 801-1	RTS 16/I
	D.1.1-101, D.1.1-201 :					105,36000			
	16,88+8,86+17,09+8,12+35,13+19,28								
611 48-12	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou								
	s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
93 611481211RT2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu				m2	10,53600	271,50	2 860,52 801-1	RTS 16/I
	cca 10% plochy :								
	D.1.1-101, D.1.1-201 :					10,53600			
	(16,88+8,86+17,09+8,12+35,13+19,28)/100*10								
612 40-3	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou								
	jakékoliv šířky rýhy,								
	612 40-32 maltou ze suchých směsí								
94 612403399RT2	...jakékoliv šířky				m2	13,43150	445,00	5 977,02 801-4	RTS 16/I
	D.1.1-901 :					0,93150			
	0,1*1,15*2,7*3								
	D.1.1-901 :								
	pro kanalizaci :								

[illegible]

1,5*0,6
115 :
SZ :
1,5*0,6
117 :
na SDK :
1,5*1,4
118 :
SZ :
1,5*0,6
SZ :
1,5*0,6
120 :
SZ :
2,02*1,3
121 :
SZ :
2,02*(0,55*2+0,65+0,5+0,25)
122 :
SZ :
2,02*(0,65+0,5+1,95-1,15)
123 :
124 :
NZ :
2,02*(0,35*2+0,45)
127 :
SZ :
1,5*2,0
113 :
SZ :
2,02*(2,77*2+1,6*2+1,25*2+0,9*2)
-(0,8*2,0+0,7*2,0*2)
D.1.1-103, D.1.1-201 :
306 :
SZ :
2,02*(1,85+1,75)
-0,9*2,02
-0,8*2,0

0,90000
0,90000
2,10000
0,90000
0,90000
2,62600
5,05000
3,93900
2,32300
3,00000
26,34080
-4,40000
7,27200
-1,81800
-1,60000

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

101 612401291XX	D.1.1-102 : (0,85+0,25)*(2,2*2+1,45)*1,2 D.1.1-103 : 3,5*0,5*4			7,72200 7,00000				Vlastní
	Omitka malých ploch vnitřních stěn na dozdivkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a tmele				114,36677	625,00	71 479,23	
	D.1.1-901 : pro kanalizaci : 25,0*0,5				12,50000			
	D.1.1-101 : 0,82*0,82*2*1,15				1,54652			
	2*2,7*(0,45+0,96)*1,15				8,75610			
	1,0*2,02*2*1,15				4,64600			
	obezdění potrubí VZT : 2*1,22*1,2*1,15				3,36720			
	D.1.1-102, D.1.1-201 : 4,02*(0,5*2+0,6+0,45+0,6+0,5)*1,15				14,56245			
	2,0*(0,475*3)*1,15				3,27750			
	0,7*2,1*2*1,15				3,38100			
	D.1.1-103 : 0,9*2,1*2*2*1,15				8,69400			
	1,1*2,1*2*5*1,15				26,56500			
	3,5*1,14*2*2*1,15				18,35400			
	0,9*2,1*2*1,15				4,34700			
	2,0*0,95*2*1,15				4,37000			
102 613473115Rss	Příplatek za zabudované rohovníky výměra viz položka 978013191R00 : 1027,09551	m2		1 027,09551 1 027,09551		54,60	55 463,16	Vlastní
103 622311735RT3	Úpravy povrchů vnějších 622 31-3 Zateplení fasády nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. K ochraně hran na rozích budovy je zahrnuto 0,14 m rohových listů na m2. ... , minerálními deskami s kolovým vláknem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, 3,2 kg/m2 množství kotev zohlednit dle podkladu :					32 130,56		RTS 16/I
		m2		14,73806		1 849,00	28 429,72 801-1	

	- veškeré zakládací, rohové a ukončovací profily, včetně zesílení rohů síťkou, vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů, APU lišty, včetně objektových dilatací : D.1.1-102, D.1.1-201 : 4,925*2,85 nezměřitelné 5% : 14,03625/100*5				14,03625 0,70181			
	622 42-11 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové							
104 622421121RT2	...hrubě zatřené, bez uvedení složitosti, omítka štuková pro interier i exterier; vápenocementová; ruční; zrnitost do 4,00 mm; tl. vrstvy 10,0 až 25,0 mm; pevnost v tlaku 2,5 MPa; bal. množství kotev zohlednit dle podkladu : - veškeré zakládací, rohové a ukončovací profily, včetně zesílení rohů síťkou, vyplnění spár trvale pružným tmelem dle detailů, APU lišty, včetně objektových dilatací : D.1.1-102, D.1.1-201 : 4,925*2,85 nezměřitelné 5% : 14,03625/100*5	m2	14,73806	254,880	3 750,84	801-1	RTS 16/I	
Díl 83	Podlahy a podlahové konstrukce						417 382,85	
631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem 631 31-3 tl. přes 80 do 120 mm								
105 631313621R00	...z betonu C 20/25 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : A9 - PVC1 : 8,77*0,12 A10 - PVC1 : 16,78*0,1 A11 - PVC1 : 33,97*0,1	m3	6,12740	6 690,09	42 217,79	801-1	RTS 16/I	
631 31 Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-1 o ploše jednotlivě do 1 m2								
106 631311121R00	...tloušťky do 80 mm D.1.1-901 : pro ZTI :	m3	1,63504	7 186,00	11 649,66	801-4	RTS 16/I	

	0,5*3,98*0,08*2*1,1 1,45*0,5*0,08*2*1,1 (0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7-1,5*1,2)*0,08*2*1,1 0,5*7,565*0,08*2*1,1			0,35024 0,12760 0,49148 0,66572		
631 31	Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 631 31-3 rýh					
107	631312141R00	...v dosavadních mazaninách D.1.1-901 : 0,1*0,15*1,15*(2,13+2,9+3,25-1,25)	m3	0,12127 0,12127	804,63 801-4	RTS 16/I
631 31-916	Příplatek za přehlazení povrchu betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny					
108	631319161R00	...tloušťka mazaniny do 80 mm D.1.1-901 : pro ZTI : 0,5*3,98*0,08*2*1,1 1,45*0,5*0,08*2*1,1 (0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7-1,5*1,2)*0,08*2*1,1 0,5*7,565*0,08*2*1,1	m3	1,63504 0,35024 0,12760 0,49148 0,66572	1 963,68 801-1	RTS 16/I
631 31-917	Příplatek za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny					
109	631319171R00	...tloušťka mazaniny do 80 mm D.1.1-901 : pro ZTI : 0,5*3,98*0,08*1,1 1,45*0,5*0,08*1,1 (0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7-1,5*1,2)*0,08*1,1 0,5*7,565*0,08*1,1	m3	0,81752 0,17512 0,06380 0,24574 0,33286	268,96 801-1	RTS 16/I
631 31-917	Příplatek za stržení povrchu podrobný rozpis rozměrů - viz položka 95290111R00 :					
110	631319173R00	...tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm A9 - PVC1 : 8,77*0,12 A10 - PVC1 : 16,78*0,1	m3	6,12740 1,05240 1,67800	1 007,96 801-1	RTS 16/I

111	631 36 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů 631361921R00	A11 - PVC1 : 33,97*0,1		3,39700			RTS 16/ I
	...ze svařovaných sítí						
	podrobný rozpis výměr - viz položka 95290111R00 :		t	0,56854	34,906,00	19 842,05 801-1	
	A9 - PVC1 :			0,08377			
	8,77*7,96*1,2/1000						
	A10 - PVC1 :			0,16028			
	16,78*7,96*1,2/1000						
	A11 - PVC1 :			0,32448			
	33,97*7,96*1,2/1000						
112	631 36-2 ze svařovaných sítí 631361921RT4	...průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,04905	34,906,00	1 692,23 801-1	RTS 16/ I
	D.1.1-901 :						
	pro ZTI :			0,01051			
	0,5*3,98*1,2*4,4/1000			0,00383			
	1,45*0,5*1,2*4,4/1000			0,01474			
	(0,5*(1,975+2,45)+1,4*1,7-1,2*1,5)*1,2*4,4/1000			0,01997			
	0,5*7,565*1,2*4,4/1000						
113	631 57 Násyp pod podlahy z kameniva pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých stěchách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu, 631 57-1 z kameniva 631571003R00	...ze šterkopisku 0-32 pro zpevnění podkladu	m3	5,07500	1 183,00	5 988,50 801-1	RTS 16/ I
	podrobný rozpis výměr - viz položka 95290111R00 :			1,67800			
	A10 - PVC1 :			3,39700			
	16,78*0,1						
	A11 - PVC1 :						
	33,97*0,1						
114	632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením 632415106RT2	...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 6 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm	m2	19,28000	1 183,00	22 885,36 801-1	RTS 16/ I
	podrobný rozpis výměr - viz položka 95290111R00 :						
	A12 - PVC1 :						

115 632441017_20	19,28			19,28000			Vlastní
Potěr cementový tl. 16mm - 20 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5							
Součástí položky ja dodávka + montáž veškerých materiálů, pomocné lešení, vnitrostaveništní přesun hmot. Včetně vytvoření a zaplnění dilatačních spár.				m2	99,50000	810,00	80 595,00
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :							
A5 - PVC1 :							
88,67					88,67000		
A8 - PVC1 :							
10,83					10,83000		
116 632441017_25							Vlastní
Potěr cementový tl. 21mm - 25 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5							
Součástí položky ja dodávka + montáž veškerých materiálů, pomocné lešení, vnitrostaveništní přesun hmot. Včetně vytvoření a zaplnění dilatačních spár.				m2	87,05000	1 210,00	105 330,50
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :							
A6 - PVC1 :							
7,4					7,40000		
A7 - PVC1 :							
79,65					79,65000		
117 632441017_50							Vlastní
Potěr cementový tl. 46mm - 50 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5							
Součástí položky ja dodávka + montáž veškerých materiálů, pomocné lešení, vnitrostaveništní přesun hmot. Včetně vytvoření a zaplnění dilatačních spár.				m2	238,67000	385,00	94 274,65
podrobný rozpis výměr - viz položka 952901111R00 :							
A5 - PVC1 :							
88,67					88,67000		
A7 - PVC1 :							
79,65					79,65000		
A8 - PVC1 :							
10,83					10,83000		
A9 - PVC1 :							
8,77					8,77000		
A10 - PVC1 :							
16,78					16,78000		
A11 - PVC1 :							
33,97					33,97000		
118 632441017_60							Vlastní
Potěr cementový tl. 56mm - 60 mm, samonivelační potěr CT - C25 - F5				m2	7,40000	4374,00	3 507,60

[illegible]